ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2015 г. N 15-пг

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ ОТ 5 МАРТА 1997 ГОДА N 93 "ОБ ОХРАННОЙ
ЗОНЕ СИХОТЭ-АЛИНСКОГО БИОСФЕРНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

ПРИРОДНОГО ЗАПОВЕДНИКА"

На основании Устава Приморского края постановляю:
1. Внести в постановление Губернатора Приморского края от 5 марта 1997 года N 93 "Об охранной

зоне Сихотэ-Алинского биосферного государственного природного заповедника" (далее - постановление)
следующие изменения:

1.1. Заменить в наименовании постановления, по тексту постановления и приложений к нему слова
"Сихотэ-Алинский биосферный государственный природный заповедник" словами "Сихотэ-Алинский
государственный природный биосферный заповедник" в соответствующих падежах;

1.2. Заменить в подпункте "д" пункта 2.2 Положения об охранной зоне Сихотэ-Алинского
государственного природного биосферного заповедника, утвержденного постановлением:

слова "Таежного лесничества Мельничного лесхоза" словами "Мельничного участкового лесничества
Рощинского лесничества";

слова "Пластунского лесничества Тернейского лесхоза" словами "Пластунского участкового
лесничества Тернейского лесничества";

1.3. Заменить в абзаце четвертом описания границ охранной зоны Сихотэ-Алинского
государственного природного биосферного заповедника, утвержденного постановлением, слово "лесхоза"
словом "лесничества".

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления.

Губернатор края

В.В.МИКЛУШЕВСКИЙ